南京工业大学文件

南工干任〔2021〕2 号

关于郭百涛等十位同志职务任免的通知

各基层党委（党工委、党总支），各单位、各部门：

经校党委常委会研究决定，任命：

郭百涛同志为国家特种分离膜工程技术研究中心副主任；

季  明同志为资产经营公司副总经理；

姚道松同志为资产经营公司副总经理；

戴  斌同志为资产经营公司副总经理；

曾  波同志为建筑设计研究院副院长；

张文进同志为建筑设计研究院副院长；

方  遥同志为建筑设计研究院副院长（兼）；

考宏涛同志为电光源材料研究所副所长；

崔  升同志为电光源材料研究所副所长（兼）；

丁逸梅同志为江苏省药物研究所有限公司副所长。

本轮聘期按照第六轮中层干部聘任文件的有关规定执行。第

六轮中层干部聘任前所设中层副职岗位任职人员的职务自然免除。

特此通知。

南京工业大学

2021 年 2 月 20 日

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content
	图章